派发现金红利 1.50 元人民币（含税），合计派发现金红利 10,602,000.00 元；同时以资本公积金向全体股东每 10 股转

增 5股，合计转增 35,340,000 股，转增后公司总股本为 106,020,000 股。本次利润分配不送红股，剩余未分配利润结转

浙江本立科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

67

至下一年度。具体内容详见公司于 2023 年 4 月 27 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于 2022 年度利

润分配及资本公积金转增股本预案的公告》（公告编号：2023-004）。

2023 年 6 月 8日公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2023-017），并于 2023 年 6 月 16日实施完成了公司 2022 年度权益分派方案。公司因权益分派事项已办理了工商变更登

记及章程备案手续，并取得了浙江省市场监督管理局换发的《营业执照》。具体内容详见公司于 2023 年 6 月 26 日披露

于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告》（公告编号：2023-019）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

file:///D:/%E5%B9%B4%E6%8A%A5%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/%E6%96%B0%E5%B9%B4%E6%8A%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///D:/%E5%B9%B4%E6%8A%A5%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/%E6%96%B0%E5%B9%B4%E6%8A%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///D:/%E5%B9%B4%E6%8A%A5%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%B3%BB%E7%BB%9F/%E6%96%B0%E5%B9%B4%E6%8A%A5%E7%B3%BB%E7%BB%9F/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn

浙江本立科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
40,309,600 57.03% 20,131,550 -46,500 20,085,050 60,394,650 56.97%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
40,309,600 57.03% 20,131,550 -46,500 20,085,050 60,394,650 56.97%

其中：

境内法人持

股

5,250,000 7.43% 2,625,000 0 2,625,000 7,875,000 7.43%

境内自

然人持股
35,059,600 49.60% 17,506,550 -46,500 17,460,050 52,519,650 49.54%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
30,370,400 42.97% 15,208,450 46,500 15,254,950 45,625,350 43.03%

1、人民

币普通股
30,370,400 42.97% 15,208,450 46,500 15,254,950 45,625,350 43.03%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
70,680,000 100.00% 35,340,000 0 35,340,000 106,020,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

浙江本立科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

1、2022 年年度权益分派方案：公司以 2022 年 12 月 31 日公司的总股本 70,680,000 股为基数，向全体股东每 10 股

派发现金红利 1.50 元人民币（含税）；同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 5股，转增后公司总股本为

106,020,000 股。

2、公司部分董监高任期内执行董监高限售规定。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年年度权益分派方案已获 2023 年 4 月 25 召开的第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第十次会议决议和

2023 年 5 月 18 日召开的 2022 年年度股东大会审议通过。2022 年年度权益分派方案为：2022 年 12 月 31 日公司的总股

本 70,680,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增 35,340,000 股，转增后公司总股本为

106,020,000 股。上述权益分派预案已于 2023 年 6 月 16 日实施完毕。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

上述股份变动情况均已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响